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SEBORADIN FORTE Zestaw - Szampon 200 ml + Ampułki 14
x 5,5 ml + Krem do rąk 75 ml
 

Cena: 69,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 200 ml (+ 77 ml + 75 ml)

Postać -

Producent EDYTA PAWLUŚKIEWICZ LARA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisSEBORADIN FORTE Zestaw - Szampon 200 ml + Ampułki 14 x 5,5 ml + Krem do rąk 75 mlZestaw Seboradin Forte Przeciw
Wypadaniu Włosów zawiera:1. Seboradin Forte, szampon przeciw wypadaniu włosów, 200 ml.2. Seboradin Forte, kuracja przeciw
wypadaniu włosów, 5,5 ml x 14 ampułek.3. Seboradin Clean, ochronny krem do rąk, 75 ml w prezencie.DZIAŁANIE I EFEKT SZAMPONU
FORTE:Szampon to produkt dobierany do skóry głowy. Szampon Seboradin Przeciw Wypadaniu Włosów skutecznie oczyszcza skórę
głowy oraz włosy z naturalnych zanieczyszczeń oraz produktów do stylizacji włosów, przygotowując je tym samym na kolejne etapy
pielęgnacji. Już po pierwszym użyciu koi i łagodzi skórę głowy. Dzięki zawartości wyciągów z: drzewa oliwnego oraz cytrusowego,
kompleksu witamin i aminokwasów intensywnie pielęgnuje włosy skłonne do wypadania oraz skórę głowy. Szampon stosowany łącznie
z lotionem Seboradin Przeciw Wypadaniu Włosów sprawia, ze włosy stają się miękkie w dotyku, gładkie, łatwiej się rozczesują, są
wzmocnione, silniejsze, bardziej odporne na uszkodzenia mechaniczne, wypadnie, wyrywanie, łamanie. Włosy stają się wyraźnie
nawilżone, odżywione, nabierają zdrowego wyglądu, witalności oraz blasku, nie puszą się.DZIAŁANIE I EFEKT AMPUŁEK
FORTE:Profilaktyka wypadania i przerzedzania włosów. Produkt wzmacnia i zagęszcza włosy. Pozytywnie wpływa na zahamowanie
wypadania. Masaż skóry głowy powoduje poprawę mikrokrążenia, co wpływa korzystnie na stymulację mieszków włosowych.
Intensywna pielęgnacja dla osób z problemem przewlekłego wypadania włosów.DZIAŁANIE I EFEKT KREMU DO RĄK:Seboradin CLEAN
ochronny krem do rąk natłuszcza i nawilża skórę dłoni, zmniejsza jej suchość i szorstkość. Ponadto wygładza i zmiękcza naskórek,
poprawiają ogólną kondycję dłoni. Zawiera składniki aktywne powszechnie znane z właściwości antybakteryjnych: olejek z drzewa
herbacianego, kompozycję olejku kolendrowego, kompozycję olejku pomarańczowego oraz ekstrakt z korzenia tataraku.Odpowiednio
pielęgnuje skórę dłoni dlatego polecany jest do stosowania szczególnie po aplikacji produktów o działaniu antybakteryjnym, o wysokiej
zawartości alkoholu. Dedykowany również dla skóry wrażliwej
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